Chigi |255v|

Bichi Rota(m) Maceratensem instituit Sixtus V. in beneficium Marchiae et ab hoc rota non appellatur Roma(ni/m). Bichius frumentaria negotiatione aliisque artibus pressisse Marchiam (– nitatiam) dicitur[.]

10 Spinola. Episcopus Lucensis multas lites habuit cum Republica.

Cerri Huic videtur non alius ascribere meritum quam senii[.]

Conti Ecclesia Lateranensis est vera sedes Episcopalis seu Ecclesia Cathedralis Romae[.] Parochiales Romani sunt. *Expediantur literae in forma dignum* sic intelligi debet: Cum papa aliquem commendet ordinario ad beneficium, hoc duplici fit modo[:] in forma gratiosa, tunc Papa scribit(:) Provideatur, Et *in forma dignum*, quia ibi:  
15 Dignum si inveneris etc.

Acciajoli Gabellae impositae ab Antecessoribus Florentinis ut ab Urbano VIII Cum orator Ferrariensis audiri jubetur, inaniter non admodum contentos esse Ferrarienses[.] Huic frater satis obstat[.]

20 Altieri. *Sine praejudicio* sensus est: Esse ad effectum devolutionum tantum non vero suspensivum(·) quod hoc sit. *In reliquis eligatur peritus*; ut circa ea Quae postea (Camerlengus) gessit[.]

Carpegna *Juris (congrui)*, ut cum quis aliquem loco expellit vel aliquid (sibi) postulat, ex congruitate, v[erbi] g[ratia] (–)[.]

25 Colonna Clausura *oris* pro cardinalibus est tale quid et in alteris [congregationibus], (usu recepto) non statum loquatur. (– Column.) non est ex familia Columnensi Romana

1 cardinalium *erg. L*      3 nomen (1) (–) (2) Habent *L*      5 sumuntur (1) quidam (2) necessarii *L*      6 Chigi *doppelt unterstr. L*      7 Bichi *doppelt unterstr. L*      8 Bichius (1) (habet) (2) frumentaria *L*      8 f. pressisse (1) (–) (2) Marchiam *L*      10 Spinola *doppelt unterstr. (1) Is (2) ipse (3) Episcopus L*      11 Cerri *doppelt unterstr. L*      12 Conti *doppelt unterstr. L*      14 debet: (1) literae dign (2) Cum *L*      15 *dignum (1) (qva) sic in (–) (2) qvia L*      17 Acciajoli *doppelt unterstr. L*      18 f. Huic ... obstat *erg. L*      20 Altieri *doppelt unterstr. L*      23 Carpegna *doppelt unterstr. (1) romana (2) Juris L*      25 [congregationibus]: congregaotionibus *L ändert Hrsg.*      26 sed Perusinus *erg. L*

13 *Expediantur ... dignum*: s. oben, S. 158, Z. 40.      18 *orator Ferrariensis*: s. oben, S. 159, Z. 4 f.      20 *Sine praejudicio*: s. oben, S. 159, Z. 9.      21 *In ... peritus*: Ebd.      23 *Juris (congrui)*: s. oben, S. 159, Z. 11.      25 *Clausura oris*: vgl. oben, S. 159, Z. 15.

sed Perusinus ex familia Valdesi sed quod proximus cognatus (esset.) Cum papa Cardinalem dare vellet familiae Columnensi, hinc voluere[.]